

Dnešního dne, měsíce a roku

Česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
jednatel: Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajiny tvorby
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
Objednatel není plátcem DPH.
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710
dále jen „objednatel“

a

Večeřa – Meliorace, v.o.s.

sídlo: 696 34 Žarošice 208
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, odd. A, vložka 5063
zastoupená Janem Večeřou – ředitelem
IČO: 47905913
DIČ: CZ 01312774
Poskytovatel je plátcem DPH.
Bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu: 1813420277/0100
dále jen „poskytovatel“

uzavírají

v souladu s Čl. 9 bod 9.5 a Čl. 7 bod 7.2 Smlouvy

DODATEK č. 2

**ke Smlouvě č. 0114-D1-18-206 uzavřené dne 20. 12. 2018
o poskytování služeb k zajištění provozu a údržby staveb k odvodnění pozemků „oblast Jižní
Čechy“
spisová značka SZ SPU 308883/2018
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 03. 2022
(dále jen „Dodatek č. 2“)**

kterým se s odkazem na Čl. 9 Závěrečná ustanovení bod 9.5 Smlouvy mění obsah Smlouvy takto:

1) mění se Čl. 6 Cena služeb a platební podmínky bod 6.3 na toto znění:

6.3 Cena Služeb ad hoc za dobu trvání Smlouvy je stanovena na hodnotu nejvýše 1 162 551,03 Kč bez DPH, 1 406 686,75 Kč vč. DPH (slovy: milion čtyři sta šest tisíc šest set osmdesát šest korun a sedmdesát pět haléřů).

Potřeba víceprací vznikla z důvodu nezbytně nutných prací, které spočívají v osazení opraveného čerpadla včetně demontáže náhradního čerpadla.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který smluvní strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:

- soupis prací

Za objednatele:

v Praze dne

Mgr. Michal Gebhart, MBA
ředitel Sekce krajiny tvorby
ČR – Státní pozemkový úřad

Za poskytovatele:

v Žarošice dne 12. 5. 2022

Večeřa – Meliorace, v.o.s.
Jan Večeřa
společník a ředitel v.o.s.

Za správnost:

AD HOC	ID	Soupis položek	m.j.	množství	jed.cena	celkem
ČOS Zliv - oprava čerpadla						
10	2030000480-11201000	Osazení opraveného nebo nového čerpadla	ks	1	9 600,00	9 600,00
11	2030000480-11201000	Osazení opraveného nebo nového čerpadla s demontáží náhradního čerpadla	ks	1	16 000,00	16 000,00
13	2030000480-11201000	Pronájem čerpadla	dny	2	620,00	1 240,00
14	2030000480-11201000	Pořízení náhradního výtlačku pro pronájem čerpadla	m	10	110,00	1 100,00
18	2030000480-11201000	Oprava, výměna výtlačného, sacího potrubí (v čerpací jímce nebo objektu čerpací stanice - ocel bez rozlišení DN	bm	8	3 000,00	24 000,00
37	2030000480-11201000	Zámečnické práce	hod	24	490,00	11 760,00
40	2030000480-11201000	Elektropráce	hod	10	490,00	4 900,00
51	2030000480-11201000	Silniční doprava nákladu vozidlem do 3,5 t (Žarošice-Zliv=261 km)	km	522	30,00	15 660,00
52	2030000480-11201000	Silniční doprava nákladu vozidlem nad 3,5 t (Žarošice - Zliv= 261km)	km	522	40,00	20 880,00
54	2030000480-11201000	Pronájem manipulační techniky	hod	4	950,00	3 800,00
produkt	2030000480-11201000	Oprava čerpadla č.1	ks	1	28 879,06	28 879,06
produkt	2030000480-11201000	Oprava čerpadla č.2	ks	1	52 754,03	52 754,03
produkt	2030000480-11201000	Roura přírubová DN100	ks	4	2 282,00	9 128,00
produkt	2030000480-11201000	Zpětná klapka DN100	ks	1	8 542,00	8 542,00
produkt	2030000480-11201000	Tvarovka VARIO	ks	1	31 500,00	31 500,00
produkt	2030000480-11201000	Řetězy zajišťovací - Akros	m	10	199,31	1 993,10
produkt	2030000480-11201000	Koleno přírubové DN100	ks	2	1 689,00	3 378,00
produkt	2030000480-11201000	Vyhodnocovací relé (K+H)	ks	2	2 100,00	4 200,00
CELKEM					bez DPH	249 314,19
					DPH 21%	52 355,98
					s DPH	301 670,17